1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2016 г.                                            № 181 - па                                          п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 156-па

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Эгвекинот на обеспечение жителей населенных пунктов городского округа Эгвекинот социально значимыми продовольственными товарами, Администрация  городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 156-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Эгвекинот на обеспечение жителей населенных пунктов городского округа Эгвекинот социально значимыми продовольственными товарами» следующее изменение:

В подпункте 2.5. раздела «Условия и порядок предоставления субсидий» добавить четвертый абзац «При предоставлении Субсидии допускается  авансирование по обращению Получателей субсидии в пределах размера субсидий, установленных соглашениями.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Михно Е.И.).
Глава Администрации                                            А. Г. МАКСИМОВ
Проект постановления Администрации  городского округа Эгвекинот «О внесении изменений в Постановление Администрации Иультинского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 156-па от «10»  мая  2016 г. № 181-па

Подготовил:   Гайдуков  Д.В.

Согласовано:

            Абакаров А.М.

                                                Коркишко Р.В.

                                                Колесник Т.В.

                                                Михно Е.И.

                                                Егорова А.
Разослано: дело, округ, прокуратура, УФЭИ – 2, ООО «Залив Креста», МУП «ШТП Иультинского муниципального района».